requiratur aliquis ex camerariis, non possit nec debeat esse aliquis camerarius 10  
ad ipsas condempnaciones faciendas, qui sit propinquus predictorum. Et si  
foret aliquo casu, accideret, quod credi non potest, quod possit accidere, quod  
omnes tres camerarii essent propinqui alicuius eorum, tunc predicti Ducha et  
consiliarii possint et debeant dictas condempnaciones facere sine aliquo pre-  
dictorum camerariorum. Et hoc addatur in commissione Duche et consiliariorum 15  
et camerariorum Crete. Et si consilium uel capitula etc.

## 40

‘Ο Δάρδος Κονταρίνης σύμβουλος Κρήτης ἀταλάσσεται τῆς ὑπηρεσίας ταύτης, καὶ δύναται νὰ ἐπα-  
νέλθῃ κατὰ βούλησιν, ὑπὸ τὸν ὄδον ὅμως, ὅταν ὁ διάδοχός του μεταβῇ νὰ εὑρίσκηται ἐκτὸς ὑπη-  
ρεσίας. 1314, Δεκεμβρίου 19.

Millesimo trecentesimo XIII, die XVIII Decembris. 1

Quod Dardi Contareno eonsiliarius Crete absoluatur ab ipso regimine, ita  
quod receptis litteris absolucionis, possit recedere quando ei placet, saluo quod  
applicante successore suo sit extra regimine. 4

## 41

‘Ο Νικόλαος Θρόνος νίος τοῦ Μενεγέλη ἐκ Κρήτης, διορᾶται δικηγόρος Χάνδακος, ὑπὸ τοὺς  
συνήθεις ὄδους. 1315, Φεβρουαρίου 4.

Fo 137<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo XIII, die IIII Februarii. 1

Capta. Quod fiat gratia Nicoleto Truno filio Menegeli Truno de Creta quod  
meritis suorum et ipsius Nicoleti sit aduocator Candide, ad beneplacitum cum  
condicionibus consuetis. Et fuit captum per XXX de XL. 4

## 42

‘Ο Ἰωάννης Λαρόζα ἔνεκα τῆς πίστεώς του καὶ χάριν τοῦ Ἅγιου Νικολάου ὅστις ἐθαυματούργησεν  
ὑπὲρ τοῦ νίου του, διορᾶται ἐπιστάτης τῶν φυλακῶν Χάνδακος. 1315, Φεβρουαρίου 4.

Fo 137<sup>to</sup> Eodem die. 1

Quod fiat gratia Johanni de Larosa de Candida, quod pro fidelitate sua  
et meritis Sancti Nicolay, qui ostendit magnum miraculum pro filio suo, ipse  
sit custos carcerum Candide ad beneplacitum domini, cum salario et condicionibus  
consuetis. 5